ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

19.10.2016                                                                 № 187

О внесении изменения в Положение

о бюджетном процессе в городе

Нижнем Новгороде, принятое реше-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 29.05.2013 № 79

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Нижнем Новго-

роде, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

25.05.2013 № 79 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.02.2014 № 34, от 17.12.2014 № 194, от

28.01.2015 № 7, от 15.04.2015 № 77, от 22.07.2015 № 162, от 18.11.2015 № 244,

от 17.02.2016 № 17, от 20.04.2016 № 72, от 22.06.2016 № 120), изменение,

дополнив пункт 1 статьи 21 подпунктом 10.2 следующего содержания:

«10.2) проект адресного инвестиционного перечня объектов муниципа-

льной собственности города Нижнего Новгорода;».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

garantf1://86367.28/